
Fra  LaRouche-bevægelsen  28.
august 2014:
Helga-Zepp LaRouche i Kina:
En  Prometheus-renæssance  er
atter på vej i verden
28.  august  2014  –  Helga  Zepp-LaRouche,  grundlægger  af  og
formand  for  Schiller  Instituttet  i  Tyskland,  var  en
betydningsfuld deltager på en international konference om den
Nye  Silkevej,  som  blev  afholdt  den  25.  og  26.  august  på
Lanzhou-universitetet  i  Gansu-provinsen  i  det  nordvestlige
Kina. I henhold til offentliggjorte rapporter samledes flere
end 100 embedsmænd og eksperter fra 21 lande under temaet »Ét
bælte og Én vej«, inklusive fremtrædende talere fra Rusland,
Indien og selvfølgelig selve Kina. Fru Zepp-LaRouche holdt en
tale  over  emnet  »Det  21.  århundredes  Nye  Silkevej  er
hjørnestenen  for  fred  og  orden«.

Konferencen afholdtes samtidig med, at hele planeten er i færd
med at gennemgå en betydningsfuld transformation – forværelset
til  det,  som  Lyndon  LaRouche  har  kaldt  ’den  største
renæssance, mennesket hidtil har frembragt’ – hvis vigtigste
hovedpersoner netop er de lande og intellektuelle ledere, som
var repræsenteret på Lanzou-universitetet.

I kraft af mange års arbejde, årtiers mobilisering, og, i
virkeligheden,  århundreders  intellektuelle  kampe  over
Menneskets natur, har disse kræfter sat en proces i gang, som
eksploderede på verdensscenen for alle at se, på topmødet for
BRIKS- og Sydamerikas Unasur-nationer den 15. – 16. juni.
Siden da, i løbet af de seks, korte uger, som er gået, har
»BRIKS+«-nationerne  tilvejebragt  en  anskuelsesundervisning,
som resten af verden (inkl. USA og Europa) må lære af og
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følge.  Det  er  en  undervisning,  som  ikke  blot  involverer
økonomisk politik per se, men som også handler om at skubbe
frygt  til  side  og  tage  spørgsmål  om  politik  i  sine  egne
hænder,  såvel  som  at  vise  total  foragt  for  den  britiske
marionet Barack Obama og alt, hvad han står for, en foragt,
som han så rigeligt har fortjent.

Lyndon LaRouche understregede i dag, at den pointe, som må
læres, også af folk i vor egen organisation, er, at det er
idéer,  og  ikke  ting,  som  har  virkelig  magt  i  universet.
Udviklingerne i BRIKS+ er det, som vi i LaRouche-bevægelsen
repræsenterer; vi har virkelig magt, sagde han, fordi vore
idéer nu er ved at blive levende, så selv tåber kan se det.
For eksempel, tilføjede LaRouche, læg ikke for megen vægt på
fusion som sådan – selv om det er meget vigtigt, så er det
ikke det, spørgsmålet drejer sig om. Det er blot et symptom,
en  virkning  af  den  virkelige  magt,  som  er  Prometheus-
princippet per se, sådan, som dette koncept blev diskuteret i
LPAC-Tv’s ugentlige rapport fra i dag, »Nyt paradigme for
menneskeheden«.

Hold  op  med  at  fokusere  så  meget  på  penge,  understregede
LaRouche. Det er ikke penge, som får verden til at dreje
rundt;  det  er  produktiv  aktivitet,  som  i  sig  selv  er  et
resultat af menneskets intellekt. Og han tilføjede endvidere,
at disse idéer nu er ved at »komme på mode« blandt BRIKS-
nationerne (Brasilien, Rusland, Indien, Kina og Sydafrika),
Argentina, Egypten og andetsteds.

 

Billede: Prometheus skaber mennesket, mens Athene, gudinde for
visdom og velstand, ser til

 

 


